
1

Č.j. 2015/091794/CNB/420

Písemná zpráva zadavatele
  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
„Obnova DWDM – NET3“

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 
v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu.

I. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná 
ve smlouvě:

Zadavatel:   Česká národní banka
Sídlo:        Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní
IČO:         48136450
DIČ:            CZ48136450

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je obnova DWDM technologie včetně šifrování a zajištění jejího 
spolehlivého provozu. Tyto komponenty jsou klíčovou součástí systémového prostředí 
zadavatele a jsou nezbytné pro provoz veškerých jejich aplikací, jejichž nefunkčnost by měla 
negativní dopad na úkoly, které zadavatel podle zákona o České národní bance vykonává.

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena za dílo činí 5 939 624 Kč bez DPH, z toho činí cena za zaškolení 36 000 Kč bez DPH. 
Měsíční paušální cena za podporu HW/ SW činí 28 935,75 Kč bez DPH. Cena za odstranění 
vad technických a programových prostředků podle článku IV odst. 2 bude stanovena jako 
součin příslušné hodinové sazby technika, která činí 1 125 Kč bez DPH a počtu skutečně 
odpracovaných hodin. 

II. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení.

III. Identifikační údaje vybraného uchazeče:

Obchodní firma: T-Mobile Czech Republic, a.s.
Sídlo: Tomíčkova 2144/1
Právní forma uchazeče: akciová společnost 
IČO: 64949681
DIČ: CZ64949681.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

IV. Identifikační údaje všech uchazečů včetně uvedení jejich nabídkové ceny:

Dodavatel
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH

OptoNet Communication, spol. s r.o.
Červený Kříž 250
586 01 Jihlava 
IČO: 27750132

9 736 764,-

RLC Praha a.s.
Popovičky č.p. 100 
251 01 Říčany u Prahy
IČO: 26420601

6 395 527,80

OPTOKON, a.s.
Červený Kříž 250
586 01 Jihlava
IČO: 13692283

6 573 836,-

ANECT a.s.  
Vídeňská 204/125, Přízřenice
619 00 Brno
IČO: 25313029

8 523 158,22

T-Mobile Czech Republic a.s.  
Tomíčkova 2144/1
148 00 Praha 4
IČO: 64949681

7 333 040,-

V. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení:

Uchazeč RLC Praha a.s., nesplnil základní kvalifikační předpoklad dle § 53 odst. 1 
písm. f) zákona, neboť z potvrzení Finančního úřadu pro Středočeský kraj ze dne 
3. června 2015 předloženého v nabídce vyplynulo, že uchazeč má ke dni podání nabídky 
evidován daňový nedoplatek vůči orgánům Finanční správy České republiky na dani 
z přidané hodnoty, a to ve výši 141 989 Kč, přičemž je uchazeči povoleno posečkání 
s úhradou nedoplatku do 25. srpna 2015. 

Uchazeč OPTOKON, a.s., nesplnil základní kvalifikační předpoklad dle § 53 odst. 1 
písm. f) zákona, neboť z potvrzení Finančního úřadu pro kraj Vysočina ze dne 15. dubna 
2015 předloženého v nabídce vyplynulo, že uchazeč má ke dni podání nabídky evidován 
daňový nedoplatek vůči orgánům Finanční správy České republiky na odvodech 
a penále za porušení rozpočtové kázně, a to ve výši 2 496 891 Kč, přičemž je uchazeči 
povoleno posečkání s úhradou nedoplatku do 31. března 2016. 

VI. Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele:

Z nabídky vybraného uchazeče vyplývá, že prostřednictvím subdodavatele má být 
plněno více než 10 % veřejné zakázky.  



3

VII.Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Na základě hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky byla jako nejvhodnější 
vybrána nabídka společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

V Praze 20. srpna 2015                      

                                                       Ing. Zdeněk Virius              
       ředitel sekce správní    

                   podepsáno elektronicky                                     


		2015-08-21T08:48:18+0100




